ALEXÍVNIA
Prefeitura Municipal

Adm. 2009  1  2012

LEI N" 1.203/2012 DE 12 DE MARÇO DE 2012.

"Reajusta os vencimentos dos Servidores do Poder
Legislativo de Alexfinia, e dá outras providencias".

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA, Estado
de  Goias,  no uso de suas atribuições legais, APROVOU, e EU, Prefeito
Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1°. Reajusta os vencimentos dos Servidores
Públicos efetivos e comissionados do Poder Legislativo Municipal de Alexfinia,
em 10% (dez por cento).

Art.  2°. As despesas decorrentes da presente Lei
correrão a custa do orçamento vigente.

Art.  3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art.  4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos retroagindo a 10  de março de 2012.

Gabinete da Prefeita Municipal de Alexânia, Estado de
Goias,  aos 12 dias do mês de março do ano de 2012.

MARIA CIDA GOMES LIMA
refeita Municipal

Publicado  nests  data mediante  afixação no

Placar de Avisos de Prefeitura  Municipal,

Alexanla GO,  )2 / / /

Av. 15 de Novembro,  Area  Especial no 6 - Centro - Alexania/G0 I CEP 72920-000 - (62) 3336.4216 - (62) 3336.4233
www.alexania.go.gov.br

	Page 1